
Black Panters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun

Petrini Ivana (07/1288) 4 8 4 4 4 5 0 0 4 6 4 7 4 4 4 2 4 7 4 5 4 2 4 7

Guidolin Claudia (07/1286) 4 6 4 1 4 7 4 5 4 8 2 0 4 6 4 3 4 4 4 5 4 4 4 2

Donato Nadia (07/1287) 4 8 4 5 4 3 4 3 2 1 2 2 4 4 2 3 4 6 4 5 4 2 4 1

Petrini Paola (07/1289) 2 1 2 0 2 0 4 5 4 5 4 2 0 0 4 4 4 5 4 4 4 0 4 0

Passaro Ivana Maria (07/1291) 2 0 2 0 2 0 4 4 2 2 4 6 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Petrini Ivana 07/1288 44 57 1,30

Guidolin Claudia 07/1286 46 51 1,11

Donato Nadia 07/1287 42 43 1,02

Petrini Paola 07/1289 38 26 0,68

Passaro Ivana Maria 07/1291 22 18 0,82

Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cutellè Andrea (07/182) 4 9 4 10 4 11 4 10 4 8 4 4 4 8 4 6 4 6 4 9 4 6 4 5

Ricci Luca (07/305) 4 7 4 8 0 0 4 9 0 0 4 8 4 5 4 7 4 10 0 0 4 7 4 8

Quagliero Alberto (07/300) 2 6 4 8 2 5 2 4 4 4 2 0 4 8 2 4 4 9 4 9 2 0 3 7

Pattaro Maurizio (07/124) 2 5 2 1 4 10 2 5 4 8 2 4 0 0 4 7 0 0 4 7 2 1 1 0

Gianotti Pret Erika (07/181) 4 7 2 1 4 4 2 0 2 3 4 3 2 3 2 1 2 2 2 4 4 7 4 4

Andreo Irene (07/1545) 0 0 0 0 2 0 2 3 2 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cutellè Andrea 07/182 48 92 1,92

Ricci Luca 07/305 36 69 1,92

Quagliero Alberto 07/300 35 64 1,83

Pattaro Maurizio 07/124 27 48 1,78

Gianotti Pret Erika 07/181 34 39 1,15

Andreo Irene 07/1545 12 6 0,50

Colorificio S.Giovanni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Blasco Giuseppe (07/640) 2 0 4 8 4 3 4 4 4 8 4 6 4 10 4 10 2 0 4 8 4 7 4 11

Gianino Stefano (07/641) 2 2 2 6 4 4 2 2 4 6 4 4 2 4 4 12 4 3 0 0 4 2 4 6

Rosolin Yuri (07/1036) 2 2 2 3 0 0 4 3 4 8 0 0 0 0 0 0 2 1 4 7 4 7 4 4

Orlandi Andrea (07/719) 4 6 2 6 4 7 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 1

Sinacori Gianluigi (07/463) 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 4 3 4 7 4 1 4 0 4 7 0 0 0 0

Albino Renato (07/244) 2 0 2 2 4 0 0 0 2 5 0 0 2 0 4 3 2 0 2 0 4 1 2 1

Righero Daniela (07/459) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'orazio  Emilio (07/401) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Raddi Stefano (07/402) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Spitale Davide (07/400) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Blasco Giuseppe 07/640 44 75 1,70

Gianino Stefano 07/641 36 51 1,42

Rosolin Yuri 07/1036 26 35 1,35

Orlandi Andrea 07/719 20 32 1,60

Sinacori Gianluigi 07/463 28 31 1,11

Albino Renato 07/244 26 12 0,46

Righero Daniela 07/459 0 0 0,00

D'orazio  Emilio 07/401 4 0 0,00

Raddi Stefano 07/402 4 0 0,00

Spitale Davide 07/400 4 0 0,00

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tafuri Luca (07/877) 4 9 4 12 4 11 4 10 4 9 4 7 4 7 4 11 4 12 4 12 4 8 4 12

Binotto Alberto (07/1390) 4 4 2 5 2 1 2 6 4 5 4 3 4 10 1 1 4 11 4 9 4 9 4 7

Avino Andrea (07/598) 4 6 2 5 2 4 3 3 0 0 4 4 2 4 4 11 4 12 4 5 2 3 2 3

Sabatino Denis (07/1495) 2 0 2 3 4 9 2 0 0 0 4 9 4 5 4 10 4 9 2 4 2 2 2 1

Biello Marco (07/664) 2 0 2 5 2 6 4 7 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 4 11

Giuliani Carola (07/442) 0 0 4 8 2 3 1 1 4 6 0 0 2 0 3 2 0 0 0 0 2 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tafuri Luca 07/877 48 120 2,50

Binotto Alberto 07/1390 39 71 1,82

Avino Andrea 07/598 33 60 1,82

Sabatino Denis 07/1495 32 52 1,62

Biello Marco 07/664 22 38 1,73

Giuliani Carola 07/442 18 24 1,33



I Maiali Da Cortile

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Anrò Claudio (07/458) 4 10 4 12 4 11 4 12 4 11 4 10 4 11 4 11 4 10 4 11 4 11 4 10

Magarini Luca (07/1506) 4 6 4 8 4 6 4 5 2 3 4 3 4 3 4 6 4 6 2 0 4 9 2 1

Liuni Luca (07/505) 0 0 4 6 2 1 4 7 2 3 2 4 4 4 4 6 2 6 2 2 4 10 4 6

Naretto  Bruno (07/527) 4 4 0 0 2 1 4 10 4 9 4 9 0 0 4 3 2 0 4 4 4 8 2 1

Beccaro Deborah (07/457) 4 9 4 4 4 2 0 0 4 5 2 3 4 4 0 0 4 5 4 6 0 0 4 6

Stracuzzi Tatiana (07/504) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anrò Claudio 07/458 48 130 2,71

Magarini Luca 07/1506 42 56 1,33

Liuni Luca 07/505 34 55 1,62

Naretto  Bruno 07/527 34 49 1,44

Beccaro Deborah 07/457 34 44 1,29

Stracuzzi Tatiana 07/504 0 0 0,00

Il Viandante

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Murro Davide (07/1540) 2 1 4 4 4 6 4 9 0 0 4 10 4 4 4 7 4 9 4 12 4 10 4 6

Scarnera Guido (07/736) 4 8 0 0 4 5 4 6 4 10 4 9 4 7 4 3 4 8 0 0 4 9 4 3

Ferracioli Fabio (07/1239) 4 5 2 2 4 8 0 0 0 0 4 3 4 9 4 5 4 6 4 11 4 8 0 0

Pilloni Alessandro (07/1522) 2 0 4 4 0 0 4 5 2 1 0 0 4 2 4 6 2 0 4 9 4 4 4 1

Bellantoni Luigi (07/805) 0 0 2 0 0 0 4 6 2 1 4 3 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 4 4

Bretto Andrea (07/1021) 0 0 4 8 4 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasciana Angelo (07/1254) 4 4 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Murro Davide 07/1540 42 78 1,86

Scarnera Guido 07/736 40 68 1,70

Ferracioli Fabio 07/1239 34 57 1,68

Pilloni Alessandro 07/1522 34 32 0,94

Bellantoni Luigi 07/805 22 24 1,09

Bretto Andrea 07/1021 12 18 1,50

Fasciana Angelo 07/1254 8 5 0,62

Real Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mussa Maverick (07/1420) 3 7 4 6 4 9 4 9 4 6 4 11 4 11 4 5 4 6 4 9 4 6 4 8

Bordin Andrea (07/1422) 4 11 4 6 4 5 4 6 4 6 4 9 4 7 4 7 4 5 0 0 4 3 4 8

Marusic Almin (07/1449) 2 0 2 2 1 2 3 7 2 2 0 0 4 10 2 5 4 9 2 2 2 4 0 0

Mussa Marco (07/1339) 2 5 2 2 2 6 1 0 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0 4 6

Lamotta Davide (07/1425) 4 2 2 3 0 0 1 1 3 4 4 5 2 0 0 0 2 1 2 3 2 1 4 3

Giolito Alessia (07/1511) 0 0 2 1 0 0 1 1 1 0 2 0 2 1 2 2 2 0 4 4 4 1 0 0

Grosso Moreno (07/1452) 0 0 0 0 3 4 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Lavezzi Manuelo (07/1525) 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Mussa Nicholas (07/1421) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mussa Maverick 07/1420 47 93 1,98

Bordin Andrea 07/1422 44 73 1,66

Marusic Almin 07/1449 24 43 1,79

Mussa Marco 07/1339 17 28 1,65

Lamotta Davide 07/1425 26 23 0,88

Giolito Alessia 07/1511 20 10 0,50

Grosso Moreno 07/1452 9 9 1,00

Lavezzi Manuelo 07/1525 5 3 0,60

Mussa Nicholas 07/1421 0 0 0,00


